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12:55 Porada zastupei soutéznich tymiu s rozhodéimi

13:00 Zahajeni soutéze,. start 1. tymu

TBRINT OTHREA T

Soutéz bude probihat dle platnych pravidel Zlinské ligy pozdrniho
sportu, které byly schvdleny na schizi zdstupct v Kostelci dne 29. 10. 2010.

Pravidla budou k dispozici v prezenénim stdnku a najdete je také na
webu SDH Frystdk. Vsem, kteri jesté na soutézi zarazené do ZLPS jesté
nesoutézili, doporuujeme precist.

Formular pro rezervaci startovniho mista bude k dispozici ha webu
SDH Frystdk ( www.sdh-frystak.cz ). Startovni pozici si miZete rezervovat
do ¢tvrtka 2.7.2011 do 23:59. Prosime o dodrzeni.

Rezervaci |ze provést také telefonicky na Cisle 737 973 787, Lubomir
Richter. Telefonickou rezervaci prijme v den kondni soutéze 3.7.2011
Drivejsi telefonické rezervace nebudou zapsdny ani akceptovany.

Pro akceptovdni rezervace je podminkou zaplaceni startovného a
zapsani do prezencni listiny 15 minut pred predpoklddanym startem daného
soutézniho tymu. Pokud startovné nebude véas zaplaceno, tym automaticky
klesne na konec startovni listiny.
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Soutéz se uskutelni na fotbalovém hristi TJ Frystdk. Soutézni plocha

je pIné travnatd, maximdlni mozné kvality s perfektné strizenym trdvnikem.
Vétsina tyma si ji v minulych letech pochvalovala a dobre se jim zde béhalo.
Dikazem toho jsou stdle se zlepdujici Casy Utokld. Soutézni terce jsou
sklopné. Cas jednotlivych terét bude mérit Easomira se dvéma displeji.

Hristé se nachdzi naproti Cerpaci stanice SILMET u silnice spojujici
mésta Zlin, Frystdk a HoleSov (II/490).

Mapka mista a rozmisténi parkovacich mist. Pro hladky pribéh soutéze
Vés prosime, dodrzujte toto rozvrzeni.

Legenda

Zakaz parkovani

Parkovani pro
soutézni tymy
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Musi
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

2010

Zeny
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

2010

Svit Zlin
Bojkovice
Vitonice

Babice (VS)

Velky Orechov I.

Pravéice
Drzkova
Babice (VS)

Vrbétice A.

Rackova
Tecovice
Loukov
Loukov
Loukov
Kunovice (VS)
Lhota
Kunovice (VS)

Pravéice
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LIAKAPRD TR

20.45
19.81
19.24
17.13
17.94
17.23
17.36
17.16

16.95 rekord traté

29.75
19.95
19.32
19.27
18.69
17.74
19.71

18.67

17.49 rekord traté

Myslite si, ze jste rychlejSi???

Nemyslete a prijd'te to dokazat!!!
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Muzi

1. misto 2500 K&, pohar, putovni pohar

N

. misto 2000 K¢&, pohar
3. misto 1500 K¢, pohar
4. misto 700 K&

5. misto 400 K¢
6

. misto 200 K¢

1. misto 1500 K¢, pohér

2. misto 1000 K¢, pohar
3. misto 600 K¢, pohar
4. misto 400 K¢é

5. misto 200 Kc
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Januska kompresory s.r.o.
Autorizovany prodej & servis kompresord

IV %W ORLIK, ATMOS, ALMIG

KOMPRESORY

www . kompres.cz

ASTA‘,EB,“ A OBCHODNI spoLEéNost V5€ Pro vasi stavbu vcetné zakdzkové vyroby

@SO system ndbytku na miru,

SPOl. S I.O. Michérna omitek a fasadnich barev

www.elsozl.cz

NARADI Néradi Handk s.r.o.

Veskeré naradi pro vasi domdcnost, kutilstvi i stavbu

www_.hanak.cz

S((.%LAR® Solar Technik s.r.o.
K

Vyroba a servis stinici techniky pro vas dum

www.solartechnik.cz



http://www.kompres.cz/
http://www.elsozl.cz/
http://www.hanak.cz/
http://www.solartechnik.cz/
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S SIMCAR v.o.s.
I n%qr Autoservis, znackovy servis a
“Z“ I prodejce vozi Suzuki

www.simcar.cz

nahradnidily

TRUCK
&BUS

ommetnl sortiment nahradnich dili na nakladni vozy a autobusy
n —— K brzdové systémy

R-BREMSE, WABCO, HALDEX, MERITOR
lekronick m

ABS, ASR, EBS

spojkové systémy

FTE, SACHS, VALEO

nt origindlnich opravarenskych sad

na Tstroje KNORR-BREMSE, WABCO aj.

DORBAS, s.r.o.
Zlinska 396, 763 16 Frystak
tel.: 577 158 810
mobil: 605 256 889, 603 864 427
Oticka 37, 746 01 Opava
tel.: 555 530 286

m‘ 'e WABCO FTE ' e-mail:dorbas@dorbas.cz

www.dorbas.cz
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Po dlouhych dvou letech, kdy se pohdrovad soutéz zarazend do Zlinské
ligy poZdrniho sportu nekonala z riznych dlivodu, se do Fry$tdku letos opét
vratila.  Startovni  pole  ha

soutézich zarazenych do ZLPS
byva tradi¢né nabité kvalitnimi
tymy, stejné tomu bylo i u nds. Na
IX. rocnik O putovni pohdr
starosty mésta Frystdk prijelo
soutézit 23 tymd muzl a 8 tymi

Zen z okrest Zlin, Kromériz a

Vsetin. Poclasi bylo jako na
objedndvku a neni divu, Ze si na
hristé TJ Fry$tdk naslo cestu i hodné divdkd.

Kategorie muzl byla velmi kvalithé obsazena. Do Frystdku si nasly
cestu tymy: Vrbétic, dvojndsobni vitézové ZLPS, velmi kvalitni tymy
z Velkého Orechova a ddle z Nedasova, Brumova, Drzkové a Prilep. Boje na
ddlku byly opravdu tésné a souperilo se o vterinky. Jako prvni nastupovali na
zakladnu domdci z SDH Frystdk v dosti prehdzené sestavé. Vysledny ¢as byl
primérny 23.09 a stacil az na 16. misto. Vynikajici ¢as zabéhli kluci z SDH
Vrbétice "A", kdyz prekonali i

rekord traté a po pravu si odnesli

odmény za vitézstvi. Jejich
vysledny Cas zastavil stopky na
hodnoté 16.95.

V podobném duchu se nesly
boje i v kategorii Zen. Do Frystaku

si nasly cestu trojndsobné vitézky
z Loukova, ddle holky z Pravdic,
Hrivinova Ujezda a dalsi. Holky predvedly hodné pékny sport a velmi se
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snazily. BohuZel s vysledkem “N" odjely holky z Loukova, kdyz se jim
nepodarila nasdt voda do stroje. Naopak se darilo holkdm z Pravéic a jejich
¢as 17.49 znamenal dalsi prekonadni rekordu.

VSem zdcastnénym dékujeme za ukdzku kvalitniho a pékného sportu.
Divdkim za vytvoreni skvélé atmosféry. V neposledni Ffadé také dékujeme
partnerlim soutéZe, bez kterych bychom nemohli rozdélit takovou sumu
mezi vitéze.

Kompletni vysledky minulého rocniku a fotografie z néj najdete na
nasem webu: www.sdh-frystak.cz
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